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MPABUTEJIBCTBO JEHUHIPAJCKOM OBIACTH
NMOCTAHOBJNEHWUE

ot 18 masg 2020 roga Ne 301

O BHecenuM u3MeHeHHs B nocTtaHoBaenue IlpaBHTenbeTBa
Jlennnrpanckoi o6nacru or 30 gexabps 2016 roga Ne 533
"O6 yreepxaenun Ilepeuns 06beKTOB HOANPOrpaMMBbI
""PazBuTHe npodeccHonaabHOro 06pasoBanus"
rocyAapcTBeHHo# nporpammsl JleHHHrpaackoii 06aacTu
"CoBpemeHnHoe o6pazoBanue Jennnrpaackoii o6aacru"

B uensix npuBelneHHs HOPMAaTHBHBIX MPABOBBIX aKTOB JIEHUHIpamcKoil
00JIaCTH B COOTBETCTBHE C AEHCTBYIOLIHM 3aKOHO/IATeNbCTBOM [ IpaBHUTEIBCTBO
JlenuHrpazckoii o61acTH NOCTAaHOBI S ET !

1. Buectu B moctanoBnexue I[lpasutenscrsa Jlenunrpanckoii o6iactu
oT 30 mekabpst 2016 roma Ne 533 "O6 yreepxmenuu Ilepeyns o6bexToB
OAIIPOrPaMMBI "PazButue npopeCCHOHATBHOTO ofOpazoBanus"
rocylapcTBeHHOW mporpammbl  JleHuHrpagekoit  obiacth  "CoBpeMeHHOeE
obpasoBanne JIeHMHIpajACKko# 0O6NACTH" W3MEHEHHE, W3NOKHB IPHIIOKCHUE
(Ilepeuerr  o6bekTOB  moamporpammbl  "PasBuTHe  HpOdECCHOHAIBHOTO
oOpa3oBaHusa" TroCyIapcTBEHHOH mnporpammbl  JleHMHIpagckoit  obmacTu
"CospemeHHOe 0OpazoBanue JIeHHHIpaackoit 06JacTH") B pefakiiuy COrIaCHO
MIPHJIOKEHHUIO K HACTOAILEMY ITOCTAHOBJIEHHIO.

2. KoHTposnpb 3a  HCIIOJIHEHHEM  IIOCTAHOBIEHHS  BO3JIOXHUTE
Ha 3amecturesst [lpencenarens IlpasutenscrBa Jlenunrpaackoit oGractu
10 COLMAJIBHBIM BOIMPOCAM.

3. Hacrosiee nocTaHOB/ieHHE BCTYIAeT B CHILY C AAThl TOANUCAHHSI,

I'yGepnatop

Jlenunrpazackoii obnactu A.Jlpo3neHko
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VTBEPX/JEH

nocraHoBnexHueM [ IpaBurenscrsa
JleHuHrpaackoit obnactu
ot 30 nexabps 2016 roga Ne 533
(B peaakunu nocraHosnenus [paBurtennrcTBa
JleHuHrpaackoi obnactu
or 18 mas 2020 roga Ne 301)
(npunoxeHue)

00BEKTOB MoJporpaMMsl "PassuTie npodeccHoHaTbHOTO 06pa30BaHus" roCyIapCTBEHHOM TPOTPaMMEI
Jlenunrpaackoii obxactu "CoBpemeHHOe oOpasoBanue JleHHHrpaackoi obmacTu”

No HaumenoBanue Cpoxu Mudopmauns CMmeTHast CTOMMOCTh DUHAH- [naHupyemble HCTOYHUKM (PHHAHCUPOBAHHUS Brokero- [naBHbL#
n/n U MecTo- CTpOU- 0 COCTOSAHHU (TeIC. pyOneii) COBblit (TeIC. pyOneit) nojyvareib pacro-
HaxoxIeHHE TENb- NPOEKTHO-CMETHOM ron BCero B TOM YHCIE paauTeNnH
CTPOHKH crBa NOKyMEHTALNUH B LIEHAX, B LIEHAX bene- obnact- MecCT- | npovHe Gromxer-
(obvekra), (romw) (Homep YTBEPXK- roga pasb- HOH HBIE UCTOY- HBIX
MpOCKTHAA 3AKITOHEHHS/ IEHHBIX Hadajia HbIH OromxeT Oon- HUKH CpeacTs
MOLIHOCTD cTamua B [ICJ] TIPOEKTH- Gron- XKEThI
pa3paboTku) poBaHus KET
1 CTpOH-
TeNbCTBA
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
IMonnporpamma "Pa3euTHe npodeccuoHaNbHOr0 00pasoBaHus B JleHHHrpaickoi ofnactu”
1 CrpoutenscTBo 2019 — | 3akmoyenue FAY 242551,20 | 277043,00 2019 91899,33 91899,33 'KY "Vnpas- | Komurer
OBLEKUTHS 2021 "JleHoGnroc- 2020 148414,70 148414,70 JIEHHUE CTPOH- | MO CTPOH-
Ha 200 mecT JKcnepTH3a" 2021 73980,00 73980,00 TeJILCTBA TENLCTBY
arpomnpo- ot 15.02.2017 JlenuHrpaj- Jlenun-
MBILIIEHHOTO Ne 47-1-1-3-0008- ckoit obnactu" | rpapckoi
daxynbrera 17, o1 15.02.2017 obnacti
rocyJaapcTBeH- Ne 47-1-7-0139-17

HOI'0 HHCTHTYTa
JKOHOMHKH,
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(uHaHcoB, npasa
H TEXHOJIOTH

no agpecy:
JleHuHrpanckas
00acTh,
[aTunHCK Kt
paioH,

1. EnuzasertuHo,
yn. IapkoBas,

. 26a

CTpouTenscTBo
obLeKHTUS
I'BOVYCITO JIO
"Tarunnckuit
nefaroruyeckuii
KOJLTEeJUK

uM. K. Yurus-
ckoro"

Ha 300 mecr,

r. FaTuuHa,

yi. Pomueckas,
1.7

2020 -
2022

3akmouenue FAY
"Jlenobaroc-
3KcrepTuza”

ot 28.12.2016

Ne 47-1-1-3-0287-
16, 0T 28.12.2016
Ne 47-1-7-0898-16

291455,64

353147,00

2020

20000,00

20000,00

2021

160000,00

160000,00

2022

194466,00

194466,00

'KY "Vnpas-
JieHHe CTpou-
TENLCTBA
JleHunrpan-
ckoit obnactu"

Komuter
10 CTPOH-
TeNbCTBY
JleHuH-
rpaiackoi
ofnactu

Hroro
1o MoAnporpaMme

2019

91899,33

91899,33

2020

168414,70

168414,70

2021

233980,00

233980,00

2022

194466,00

194466,00

Bcero
IO MOANpOrpamMme

2019 -
2022

688760,03

688760,03




